
 Championnats Départemental CD29 des clubs D2 Adulte Mixte
Interclubs29 D2

Feuille de rencontre

Date : Dimanche 28 février 2021
Lieu : Halle des sport, Rue Jacques
Prevert 29910 Trégunc
D2 SUD - J5

Dis. Ord. Ter.
Tregunc Badminton Club (29-TBC-1) Les Sardines Volantes (29-LSV-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 00514313 - VALLEE Erwann 06625177 - BAUDOUARD Alain

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

